



James Warren Tea Limited

CIN : L15491AS2009PLC009345

12, Pretoria Street, Kolkata 700 071, Telephone : 91-33-4034 1000, Telefax : 91-33-4034 1015

E-mail : sec@jwtl.in, Website : www.jameswarrentea.com

Date: 13.02.2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
Scrip Code : 538564

The Calcutta Stock Exchange Ltd.

7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001
Scrip Code : 020263

Dear Sir / Madam,

Sub: Financial Results - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), the Company has published the Financial Results for the Quarter and nine-months ended December 31, 2020 in the newspapers viz. Mint (All Edition) in English and Dainandin Barta (Guwahati Edition) in Assamese on 13.02.2021. Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, we are enclosing herewith the scanned copies of Financial Results as published, for your record.

Thanking You,
Yours faithfully,

For James Warren Tea Limited

**Pooja Jaiswal
Company Secretary
& Compliance Officer**



Encl: As above

James Warren Tea Limited
Corporate Identification Number (CIN) : L15491AS2009PLC009345
Registered Office : Dhoedam Tea Estate, P.O. Borahajjan, Dist. Tinsukia, Assam 786150, Tel: 03759-247922,
Corporate Office: Aspirations Vintage, 12, Pratona Street, Kolkata 700071, Tel: 91-33-40341000
Fax: 91-33-40341015, E-mail: sec@jwtl.in, Website: www.jameswarrentea.com

Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine-Months Ended 31st December, 2020

SL No.	Particulars	(Rs. in Lakhs)		
		3 months ended on 31.12.2020	9 months ended on 31.12.2020	3 months ended on 31.12.2019
		Un-audited	Un-audited	Un-audited
1	Total income from operations	4,245.26	11,392.42	4,879.00
2	Net Profit(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(658.24)	3,866.08	(100.51)
3	Net Profit(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(658.24)	5,122.11	(100.51)
4	Net Profit(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(208.96)	4,859.36	(72.11)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	51.77	5,216.93	(146.41)
6	Equity Share Capital	524.27	524.27	697.91
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)**			
	Basic:	(3.32)	71.97	(1.03)
	Diluted:	(3.32)	71.97	(1.03)

**Not Annualised

NOTE :

1 The above is an extract of the detailed format of the Un-audited Financial Results for the quarter and nine-months ended 31st December, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results are available on the website of BSE (www.bseindia.com), CSE (www.cse-india.com) and on the Company's website (www.jameswarrentea.com).

2 As approved by the Board of Directors on 25th July, 2020 the Company has concluded the Buyback of 17,36,425 Equity shares at a price of Rs. 114/- per share in November 2020 and consequent accounting effect with compliance thereof made.

3 The aforesaid Un-Audited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at its Meeting held on 12th February, 2021.

**By Order of the Board of Directors
For James Warren Tea Limited**

Place : Kolkata
Date : 12.02.2021

Sandip Das (Wholetime Director) DIN: 07979791

জেমছ বাৰেন টি লিমিটেড
কৰ্প'ৰেট আইডিফিকেশ্বন নম্বৰ (চিআইএন) : এল ১৫৪৯১ এছ ২০০৯ প্লিকিটি ০০৯৩৪৫
পঞ্জীয়ন কাৰ্যালয় : ধোদাম টি ষ্টেট, ডাক : বৰহাজ্জন, জিলা : তিৰুতিনীয়া, অসম- ৭৮৬১৫০, ফোন : ০৩৭৫৯-২৪৭৯২২
কৰ্প'ৰেট কাৰ্যালয় : এছপিএলভিএছ ডিবিএছ, ১২, প্ৰটোনা ষ্ট্ৰিট, কলকাতা-৭০০০৭১, ফোন : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০০০
ফেক্স : ৯১-৩৩-৪০৩৪১০১৫, ই-মেইল : sec@jwtl.in, ৱেবছাইট : www.jameswarrentea.com

৩১ ডিচেম্বৰ ২০২০ ত সমাপ্ত ত্ৰৈমাসিক আৰু ৯ মাহৰ আন অডিটেড বিত্তীয় ফলাফলসমূহৰ বিৱৰণ

ক্র. নং	বিষয়-বস্তু	(ৰূপায় হিচাপত)		
		ত্ৰৈমাসিক সমাপ্তি ৩১-১২-২০২০	৯ মাহৰ সমাপ্তি ৩১-১২-২০২০	ত্ৰৈমাসিক সমাপ্তি ৩১-১২-২০১৯
		আন অডিটেড	আন অডিটেড	আন অডিটেড
১	সেন্সেবল পৰা মুঠ আয়	৪,২৪৫.২৬	১১,৩৯২.৪২	৪,৮৭৯.০০
২	উক্ত সময়ত মুঠ লাভ/(লোকচান) (কৰণ পূৰ্বে, এক্সচেপ্চনেল আৰু/বা একটা অৰ্ডিনেৰী আইটেমছ)	(৬৫৮.২৪)	৩,৮৬৬.০৮	(১০০.৫১)
৩	উক্ত সময়ত মুঠ লাভ/(লোকচান) কৰণ পূৰ্বে (পিছত এক্সচেপ্চনেল আৰু/বা একটা অৰ্ডিনেৰী আইটেমছ)	(৬৫৮.২৪)	৫,১২২.১১	(১০০.৫১)
৪	উক্ত সময়ত মুঠ লাভ/(লোকচান) কৰণ পিছত (পিছত এক্সচেপ্চনেল আৰু/বা একটা অৰ্ডিনেৰী আইটেমছ)	(২০৮.৯৬)	৪,৮৫৯.৩৬	(৭২.১১)
৫	উক্ত সময়ত মুঠ সামগ্ৰিক আয় (লোকচান) উক্ত সময়ত (কৰণ পিছত) আৰু অন্যান্য সামগ্ৰিক আয় (কৰণ পিছত)	৫১.৭৭	৫,২১৬.৯৩	(১৪৬.৪১)
৬	ইকুইটি শ্বেয়াৰ কেপিটেল	৫২৪.২৭	৫২৪.২৭	৬৯৭.৯১
৭	অন্যান্য ইকুইটি (সংৰক্ষিত পুনৰ মূল্যায়নৰ বাহিৰে)	-	-	-
৮	প্ৰতিটো শ্বেয়াৰৰ পৰা আয় (১০ টকা মূল্য/প্ৰতিটো) (নেট এনুবেলাইজড) (গাৰাৰাহিক আৰু অগাৰাৰাহিক সেন্সেবল)	(৩.৩২)	৭১.৯৭	(১.০৩)
	ক) বেচিক	(৩.৩২)	৭১.৯৭	(১.০৩)
	খ) ডাইনেটেড	(৩.৩২)	৭১.৯৭	(১.০৩)

টোকা :

১) উপৰোক্ত তথ্যসমূহ হেৰি (সিটিং অগ্ৰিগেচন এণ্ড ডিফ্ৰাৰাৰ বিকুৱেলমেণ্ট) বিধি ২০১৫ ৰ লেগুনেচন ৩৩ ৰ অধীনত ষ্টক এক্সচেঞ্জত দাখিল কৰা অনুসৰি ৩১ ডিচেম্বৰ ২০২০ ত সমাপ্ত ত্ৰৈমাসিক আৰু ৯ মাহৰ বিত্তীয় ফলাফলসমূহৰ বিৱৰণ। এই বিৱৰণত সম্পূৰ্ণ ওপৰোক্ত বিত্তীয় ফলাফলসমূহ উপলব্ধ আছে কিংবা ইয়াৰ বিৱৰ্তিত (www.bseindia.com), চিএইছবি ৱেবছাইট (www.cse-india.com) আৰু কোম্পানীৰ ৱেবছাইট (www.jameswarrentea.com) ত।

২) ২৫ জুলাই, ২০২০ তাৰিখে সঞ্চালক মণ্ডলীয়ে অনুমোদন জনোৱা অনুসৰি, কোম্পানীয়ে সামৰণী মাৰিছে ১৭,৩৬,৪২৫ ইকুইটি শ্বেয়াৰ, প্ৰতিটোৰে ১১৪ টকা মূল্যত, ২০২০ চনৰ নৱেম্বৰ মাহত। ইয়াৰ পিছত সংশ্লিষ্ট একাউণ্ডিং প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভ হৈছে।

৩) ওপৰত উল্লেখিত আন-অডিটেড বিত্তীয় ফলাফলসমূহ অডিট কমিটীয়ে পুনৰীক্ষণ কৰিছে আৰু ১২ ফেব্ৰুৱাৰী ২০২১ তাৰিখে অনুমোদন কৰিছে।

সঞ্চালক মণ্ডলীৰ আদেশানুক্ৰমে
জেমছ ওৱাৰেন টি লিঃ হে
হাসন/সৰ্বীপ দাস (পূৰ্ণকালীন সঞ্চালক), ডিআইএন-০৭৯৭৯১১

স্থান : কলকাতা
তাৰিখ : ১২-০২-২০২১